
فیلم های  بازیگر  صفری،  محمدرسول   
»مجنون« و »شکار حلزون« معتقد است 
در جشنواره چهل ودوم فیلم فجر به دلیل 
برخی حواشی در حق فیلم »شکار حلزون« 
بازیگر  صفری  محمدرسول  شد.  کم لطفی 
کارگردانی  به  حلزون«  »شکار  فیلم های 
کارگردانی  به  »مجنون«  و  جسور  محسن 
چهل ودومین  در  که  شامحمدی  مهدی 
جشنواره بین المللی فیلم فجر نمایش داده 
شدند، درباره تجربه نقش آفرینی در این ۲ 
گفت: تجربه خیلی خوبی   » فیلم به »مهر
بود به دلیل اینکه ۲ نقش مختلف و متفاوت 
را داشتم؛ یک فیلم دفاع مقدسی با عنوان 
»مجنون« که در آن نقش شهید بزرگوار جواد 
دل آذر را ایفا کردم و فیلم »شکار حلزون« به 
کارگردانی محسن جسور با نقشی متفاوت. 
این افتخار را داشتم با ۲ کارگردان که فیلم 
اول سینمایی شان را ساختند همکاری کنم؛ 
مهدی شامحمدی کارگردان »مجنون« که 
مستندساز بسیار معتبر و باسوادی است و 
جوایز متعددی را دریافت کرده است. فکر 
می کنم تجربه عظیم شامحمدی از دنیای 
و  رسیده  »مجنون«  فیلم  داد  به  مستند 
گر مردم و منتقدان »مجنون« را دوست  ا
داشتند به دلیل تجربه ۲ دهه شاه محمدی 
و  است  بوده  مستند  سینمای  عرصه  در 

محسن جسور که کارگردان کاربلدی است. 
وی معتقد است: در چهل ودومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر به فیلم »شکار حلزون« 
محسن جسور کم لطفی شد. صفری در این 
زمینه یادآور شد: »شکار حلزون« فیلمی 
هنرمندانه، روان و دارای قصه و پرداخت 
خوب است که البته نقص های خود را هم 
دارد. کم لطفی به این دلیل بود که محسن 
جسور به عنوان فیلمنامه نویس با مجتبی 
امینی دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم 
فجر سال ها قبل همکاری داشته است. در 
ابتدای جشنواره صحبت هایی مبنی بر این 
ح شد که دوستی جسور و امینی باعث  مطر
شده که »شکار حلزون« به جشنواره فیلم 
فجر راه پیدا کند که من اصلا به این موضوع 
باور ندارم. فکر می کنم از سوی ستاد جشنواره 
احتیاطی به عمل آمد تا این فیلم زیاد دیده 
نشود؛ به عنوان مثال بازی فرناز زوفا به عنوان 
نقش اول که بسیار ایفای نقش خوبی داشت 
اصلا دیده نشد. این بازیگر سینما درباره 
اینکه آیا بازخورد قابل قبولی از تجربه حضور 
در فیلم های »شکار حلزون« و »مجنون« 
داشته است یا نه، توضیح داد: برای »شکار 
حلزون« حدود ۶ روز در فیلمبرداری حضور 
داشتم، این فیلم مستقل بود و بودجه ای 
از نهاد یا مرکز خاصی نگرفت و من هم برای 

نگرفتم.  دستمزدی  فیلم  این  در  حضور 
توقع آنچنانی نداشتم و اینکه فیلم ساخته 
و نمایش داده شد، اتفاق قابل قبولی برای 
من است. اما برای »مجنون« خیلی زحمت 
کید کرد: خیلی دوست داشتم  کشیدم. وی تا
برای »مجنون« کاندیدا بشوم و جایزه بگیرم. 
البته من تلاش خودم را می کنم و حرکتم رو 
به جلو است و قطعا روزی از جشنواره فیلم 
فجر جایزه می گیرم ولی دلیل اینکه دوست 
داشتم برای »مجنون« جایزه بگیرم این 
است که نقش شهید جواد دل آذر برای من 
خاص شد. وقتی قرار شد این نقش را ایفا 
که دیدم چقدر به این  کنم اتفاقاتی افتاد 
شخصیت نزدیک هستم؛ پدر من در عملیاتی 
که جواد دل آذر فرمانده آن بوده جانباز و 
عموی من در آن عملیات شهید می شود. 
پدر من در گلزار شهدایی که شهید دل آذر 
ک سپرده شده است و اتفاقاتی  آرمیده به خا
از این دست. صفری اظهار کرد: می شد نه 
من بلکه جواد دل آذر را بهتر دید زیرا حقش 
بیش تر از این بود. جواد دل آذر قهرمانی 
و  عجیب  بسیار  شخصیتی  با  تکرارنشدنی 
دوست داشتنی است و فکر می کنم می شد 
بیش تر به این شخصیت پرداخت. شهید 
دل آذر یک قهرمان شجاع، نترس و فرمانده 
عملیات بوده است و آدمی بود که بعثی ها از 

دست او به ستوه آمده بودند.
کنش های مردم   وا

کنش هایی   این بازیگر سینما درباره وا
که از سوی دیگران نسبت به حضورش در 
است،  داشته  وجود  فجر  فیلم  جشنواره 
کنش های زیادی به حضورم  تصریح کرد: وا
نمی دانم  دیدم.  فجر  فیلم  جشنواره  در 
چرا به خود اجازه می دهیم برای دیگران 
که چه چیزی درست است و  کنیم  تعیین 
چه چیزی غلط. مگر ما به جز جشنواره فیلم 
فجر جشنواره دیگری برای دیده شدن تلاش 
و زحمت هایمان داریم؟ من ۵ ماه در فیلم 
ک در  »مجنون« در شرایط سخت و وحشتنا
تالاب شادگان کار می کردم و هفته ای یکبار 
زیر سرم بودم و این وضعیت برای تمام گروه 
وجود داشت. من با این همه تلاش چرا نباید 
به جشنواره فیلم فجر بیایم؟ روزی که اولین 
عکس از جشنواره را در فضای مجازی ام 
گذاشتم میزان ناسزا و بد و بیراه ها به حدی 
که باعث تعجبم شد. وی متذکر  زیاد بود 
و  دارد  اعتراض ها وجود  و  شد: مشکلات 
من هم جزو همین مردم هستم و در همین 
شرایط اقتصادی و گرانی زندگی می کنم اما 
گر برای فیلم خودم به جشنواره فیلم فجر  ا
نروم باید در کجا و چه رویدادی شرکت کنم؟ 
کار خود را  من هنرمند باید برای اعتراض 
تعطیل کنم؟ مگر شرکت ها، سوپرمارکت ها 
گرانی  کار خود را به دلیل  و باقی مشاغل 
تعطیل می کنند؟ صفری یادآور شد: امیدوارم 
دوستان، همکاران و مردم به این نکته توجه 
کنند که نمی شود کار را تعطیل کرد و نمی توان 
گفت که چرا هنرمندان در جشنواره شرکت 
می کنند. برای فوتبالیست ها هم همین اتفاق 
می افتد در حالی که یک فوتبالیست زحمات 
بسیاری کشیده تا بتواند در تیم باشگاهی یا 
تیم ملی حضور پیدا کند و دیده شود. بازیگر و 
هنرمند هم سال های زیادی زحمت می کشد 
تا دیده شود. مگر من هر سال تعداد زیادی 
فیلم در جشنواره داشته ام که حالا بگویم 
دیگر در جشنواره شرکت نمی کنم؟ بعد از 
این همه سال امسال ۲ فیلم در جشنواره 
داشتم و معلوم است که باید در کنار کارم 
کنم. بازیگر »شکار  کارم دفاع  بایستم و از 
حلزون« و »مجنون« تصریح کرد: آدم ها به 
من بد و بیراه گفتند که چرا در جشنواره شرکت 
کرده ام و این اتفاق من را ناراحت کرد. همه ما 
از خیلی چیزها ناراحتیم ولی دلیل نمی شود 
که من به عنوان بازیگر در جشنواره فیلم فجر 

شرکت نکنم.
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  »شوهر ایران خانم« و 
»پیچ تاریخی« در جشنواره  سوئیس

 مستند »شوهر ایران خانم« به جشنواره 
»پیچ  پویانمایی  و  سوئیس  فرایبورگ 
تاریخی« به بخش مسابقه جشنواره فیلم 
گزارش  کرد. به  کوئست« راه پیدا  »سینه 
ایران  »شوهر  کوتاه  مستند  فیلم   » »مهر
خسروی  مرجان  کارگردانی  به  خانم« 
بالدی موفق شد به سی وهشتمین دوره 
جشنواره فرایبورگ سوئیس راه پیدا کند. 
فرایبورگ   فیلم  بین المللی  جشنواره 
FIFF، با هدف نشر و تبادل بین فرهنگ ها 
می کند  حمایت  آثاری  از  فیلم،  طریق  از 
که تفکر را برانگیخته و مردم را دعوت به 
گفت وگو می کند، جشنواره ای که نقاط کور 
آشکار  را  جدید  استعدادهای  و  روشن  را 
می کند و تاریخ سینما را با زوایای بدیع در 
سی وهشتمین  می دهد؛  قرار  خود  متن 
دوره جشنواره فرایبورگ از ۱۵ تا ۲۴ مارس 
۲۰۲۴ )۲۵ اسفند ۱۴۰۲ تا ۵ فروردین ۱۴۰۳( 
در سوئیس برگزار خواهد شد. »شوهر ایران 
خانم« با الهام و استعاره از رمان »شوهر 
آهو خانم« علی محمد افغانی، راوی زندگی 
خانواده ای از عشایر بختیاری است. این 
به  موفق  جشنواره،  این  از  پیش  مستند 
از  کوتاه  مستند  بهترین  جایزه  دریافت 
سی امین جشنواره بین المللی فیلم مستند 
کس شده و به اسکار ۲۰۲۴ راه پیدا  هات دا
کرده است و در سی ویکمین جشنواره کمرا 
فیلم برداری  بهترین  منتخب   ، نیز ایمیج 
کوتاه »شوهر  شده است. عوامل مستند 
: کارگردان و پژوهشگر:  ایران خانم« عبارتنداز
مرجان خسروی بالدی، تهیه کننده و پخش 
بین الملل: میلاد خسروی بالدی، شرکت 
هفت چشمه، مدیر فیلم برداری: مهدی 
دستیار   ، سخنور لقمان  تدوین:  آزادی، 
آرش   : گذار صدا میقانی،  سمانه  تدوین: 
قاسمی... هم چنین انیمیشن کوتاه »پیچ 
محمدی  میلاد  کارگردانی  به  تاریخی« 
»سینه  فیلم  جشنواره  مسابقه  بخش  به 
کوئست« آمریکا که مورد تایید اسکار است، 
راه پیدا کرد. پویانمایی »پیچ تاریخی«، از 
تولیدات باشگاه فیلم سوره، به کارگردانی 
میلاد محمدی و نویسندگی و تهیه کنندگی 
و  سی  مسابقه  بخش  به  حقیقی  حسین 
سومین جشنواره بین المللی فیلم »سینه 
جشنواره  این  یافت.  راه  آمریکا  کوئست« 
از  ۱۵ تا ۲۷ اسفندماه در شهر سن خوزه 
ایالت کالیفرنیا آمریکا برگزار می شود. »سینه 
کوئست« یکی از مهمترین جشنواره های 
مستقل در آمریکا و واجد شرایط اسکار است.

کنش دولت آلمان به    وزیر خارجه روسیه با اشاره به وا
افشای فایل صوتی جنجالی افسران ارتش این کشور اعلام 
کنش گویای خیلی از مسائل است. به گزارش  کرد که این وا
اسپوتنیک، در ادامه جنجال افشای فایل صوتی افسران 
ارشد ارتش آلمان درباره حمله به پل کریمه، »سرگئی 
لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه گفت: جای تعجب است 
که آلمان نگران گفت وگوی انجام شده درباره حمله به پل 
کردن آن است که  کریمه نیست، بلکه نگران مساله درز پیدا
این خود گویای بسیاری از مسائل است. شبکه تلویزیونی 
راشاتودی چند روز پیش خبری را درباره درز فایل صوتی 
افسران ارشد آلمانی منتشر کرد که در آن درباره ارسال 
سلاح به اوکراین به منظور حمله به پل کریمه بحث شده 

بود؛ این شبکه تلویویونی نسخه اصلی فایل صوتی ۳۲ 
دقیقه ای را با زیرنویس انگلیسی منتشر کرد. براساس تایید 
گو گرهارتس،  خبرنگاران، صداهای موجود در فایل به اینا
ژنرال ارشد نیروی هوایی آلمان، فرانک گرائفه، معاون 
ستاد مشترک ارتش آلمان در حوزه عملیاتی و دو پرسنل 
ارشد مرکز فرماندهی عملیات های هوا-فضای آلمان تعلق 
دارد. در این فایل، درباره تحویل احتمالی موشک دوربرد 
»تاروس« به اوکراین و همچنین جزئیات عملیاتی و اهداف 
بحث و تبادل نظر شده است. همچنین در بخش دیگری 
از این گفت وگو به قدرت احتمالی تاروس برای تخریب پل 
کریمه اشاره شده و در نهایت افسران به این نتیجه رسیدند 
که هدف قراردادن این پل دشوار و علاوه بر این، پل کریمه 

به اندازه کافی استحکام سازی شده است. براساس این 
فایل، گرهالتس همچنین گفته است: تعداد زیادی افراد 
با لهجه آمریکایی با لباس غیرنظامی در اوکراین تردد 
می کنند. رسانه های آلمانی پیش تر موثق بودن این فایل 
صوتی را تایید کرده بودند. وزارت دفاع آلمان از پرداختن 
به محتویات این مکالمات خودداری اما اذعان کرده که 
ارتش آلمان در حال بررسی این است که آیا »مکالمات 
صورت گرفته در نیروی هوایی استراق سمع شده یا خیر.« 
مارگاریتا سیمونیان، سردبیر شبکه تلویزیونی راشاتودی 
نسخه متنی فایل صوتی مکالمه بین چهار افسر نیروی 
هوایی آلمان منتشر کرد و مدعی شد که این فایل را از 

مقامات سرویس امنیتی روسیه به دست آورده است.

 رزمایش پیمان نظامی ناتو با ۲ عضو جدید )فنلاند 
و سوئد( و با حضور بیش از ۲۰ هزار نیروی نظامی آغاز 
ناتو  روزنامه دیلی میل،  از  ایرنا  گزارش  به  می شود. 
رزمایشی را با هدف دفاع از قلمرو تازه توسعه یافته شمال 
اروپا آغاز خواهد کرد که بیش از ۲۰ هزار سرباز از ۱۳ کشور 
عضو به مدت دو هفته در مناطق شمالی فنلاند، نروژ و 
سوئد شرکت دارند. به گفته ارتش فنلاند، بیش از چهار 
هزار سرباز فنلاندی به عنوان جدیدترین عضو ناتو در 
این رزمایش بزرگ حاضر هستند که بیشترین میزان 

حضور نظامی یک عضو ناتو به شمار می رود. هدایت 
این رزمایش برعهده نروژ است. فنلاند که یک هزار و 
۳۴۰ کیلومتر مرز مشترک با روسیه دارد، در آوریل ۲۰۲۳ 
)فروردین ۱۴۰۲( در اقدامی تاریخی پس از چندین دهه 
عدم تعهد نظامی به ناتو پیوست. در این میان سوئد هم 
به عنوان دیگر همسایه فنلاند، در حال تکمیل تشریفات 
برای ورود به این ائتلاف نظامی به عنوان سی و دومین 
گفته می شود به احتمال زیاد سوئد در  عضو است و 
ماه مارس )اسفند و فروردین( وارد این ائتلاف می شود. 

کنش سرد«، سال ها است که  این رزمایش با عنوان »وا
به صورت هر دو سال یکبار در منتهی الیه قطب شمال 
در شمال نروژ برگزار می شود. کشورهای شرکت کننده 
شامل بلژیک، انگلیس، کانادا، دانمارک، فنلاند، فرانسه، 
آلمان، ایتالیا، هلند، نروژ، اسپانیا، سوئد و آمریکا هستند. 
سرتیپ ترون استرند از نیروی هوایی سلطنتی نروژ گفت: 
»ما باید بتوانیم با هر کسی که می خواهد مرزها، ارزش ها 
و دموکراسی ما را به چالش بکشد، مقابله کرده و آن را 
متوقف کنیم.« وی افزود: »با وضعیت امنیتی کنونی 
در اروپا، این رزمایش بسیار مرتبط و مهمتر از هر زمان 

دیگری است.« 

وزیر خارجه روسیه:

کنش آلمان به فایل صوتی، گویای بسیاری از مسائل است وا

برگزاری رزمایش جدید ناتو با حضور ۲ عضو جدید

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
 دیمیتری مدودف:

  پایان منطقی عملیات ویژه
تسلیم نئونازی های اوکراین است

 معاون شورای امنیت ملی روسیه و رئیس جمهور 
کید کرد که پایان منطقی عملیات  پیشین این کشور تأ
نئونازی های  تسلیم  اوکراین  در  روسیه  نظامی 
به  کرد.  خواهد  را  کار  این  مسکو  و  است  اوکراین 
گزارش اسپوتنیک، دیمیتری مدودف، معاون رییس 
کید کرد که ارتش روسیه  شورای امنیت ملی روسیه تأ
»عملیات ویژه نظامی« را به پایان منطقی خود خواهد 
رساند؛ یعنی تسلیم نئونازی ها. وی با بیان اینکه 
»ایالات متحده با تسلیحات آمریکایی جنگی تمام 
عیار علیه روسیه به راه انداخته« در تأیید عملیات 
نظامی روسیه در اوکراین افزود: اقدامات روسیه در 
اوکراین پاسخی اجباری به سیاست های روس هراسی 
غرب است. مدودف همچنین با اشاره به انتخابات 
ریاست جمهوری نوامبر ۲۰۲۴ گفت: اهمیتی ندارد 
کسی به عنوان رئیس جمهور ایالات متحده  که چه 
انتخاب می شود، مسکو آماده روابط سازنده با هر 
شورای  نایب رئیس  است.  منتخبی  رئیس جمهور 
از سلاح  امنیت ملی روسیه افزود: خطر استفاده 
هسته ای، واقعی است، اما برای جلوگیری از وقوع 
این سناریو باید هر کاری انجام داد. تجهیز اوکراین با 
جنگنده های اف۱۶ می تواند یکی از علت های استفاده 
از این سلاح هسته ای باشد. رئیس جمهور پیشین 
روسیه هفته پیش نیز در گفت وگو با رسانه های روسیه 
از جمله خبرگزاری تاس با اشاره به تحولات اوکراین 
اظهارکرد: حتی تلاش های کشورهای غربی برای سوق 
کرات هنوز موفقیتی به  دادن اوکراین به سمت مذا
کی یف  کرد: رژیم  همراه نداشته است. وی تصریح 
؛ آنها دست  نه وجدان دارد و نه ترسی از آینده کشور
ج از کشور  نشانده هستند و تمامی تصمیمات از خار
اتخاذ می شود. غرب اجتنا ب ناپذیر بودن محوشدن 
اوکراین از نقشه را درک می کند، اما آنها دائما درباره 
اینکه نمی توان اجازه داد روسیه پیروز شود یاوه گویی 
می کنند. سرنوشت زلنسکی غم انگیز است، او به عنوان 
یک دلقک خونین که دستاوردی برای مردم کشورش 
به ارمغان نیاورد، در تاریخ خواهد ماند. این مقام ارشد 
کرات  روس خاطرنشان کرد: شرایط روسیه برای مذا
احتمالی روشن است؛ به رسمیت شناختن نتایج 
کرات،  عملیات ویژه. سیگنال های غرب در مورد مذا
اقدامی حیله گرانه به امید وقت خریدن برای تحویل 
سلاح به کی یف و تلاش برای یک ضد حمله موفق تر 
است. وی اضاف کرد: کی یف یک شهر روسی است که 
دشمنان روسیه بر آن حکومت می کنند و رژیم کی یف 
باید سقوط کند. ما واردشدن به کی یف را برای محقق 
ساختن اهداف عملیات ویژه نظامی در اوکراین بعید 

نمی دانیم.

کستان به عنوان نخست وزیر پا

  شهباز شریف سوگند خورد
کوتــــاه

کستان سوگند    شهباز شریف به عنوان نخست وزیر پا
یاد کرد. شهباز شریف به این ترتیب برای دومین بار و تقریبا 
کستان  چهار هفته پس از انتخابات رسما نخست وزیر پا
شد. شریف ۷۲ ساله، یک روز پس از اینکه پارلمان او 
اعتراض  به رغم  کرد،  انتخاب  نخست وزیر  به عنوان  را 
قانونگذاران همسو با عمران خان، نخست وزیر سابق 
زندانی، رسما در مراسم تحلیف در دفتر ریاست جمهوری 
، کار خود را آغاز کرد. براساس  در اسلام آباد، پایتخت کشور
که به طور زنده از  ، شریف در این مراسم  گزارش رویترز
تلویزیون دولتی پخش می شد و با حضور مقامات نظامی و 
غیرنظامی و دیگر مقامات، در حالیکه یک کت سنتی مشکی 
به نام شروانی پوشیده بود، سوگند خورد. در انتخابات 8 
فوریه نامزدهای مورد حمایت خان بیشترین کرسی ها را به 
 )PML-N( کستان دست آوردند اما حزب مسلم لیگ نواز پا
کستان )PPP( با تشکیل یک دولت ائتلافی  و حزب مردم پا

موافقت کردند. مسلم لیگ نواز توسط برادر بزرگ شهباز 
شریف، نواز شریف نخست وزیر سه دوره رهبری می شود، 
اما او تصمیم گرفت که پست نخست وزیری را نگیرد شریف 
جوان تر به سمتی که قبلا تا اوت، زمانی که پارلمان برای 
می گردد.  باز  شد،  منحل  انتخابات  برای  شدن  آماده 
سرمایه گذاران  و  سرمایه گذاران  اقتصاددانان،  کنون  ا
خارجی به دقت سخنان شریف در مورد کابینه، به ویژه 
برنامه مهم مالی او را دنبال می کنند. وزیر دارایی بعدی 
کرات سختی را با صندوق بین المللی پول  باید فورا مذا
برای دستیابی به یک توافقنامه جدید تامین مالی چند 
میلیارد دلاری انجام دهد که قرارداد فعلی در آوریل منقضی 
، وزیر  می شود. منابع حزبی به رویترز گفته اند اسحاق دار
دارایی سابق، که چهار بار وزیر دارایی بوده است، همچنان 
گرچه چندین نامزد دیگر به طور جدی  مدعی اصلی است، ا

مورد بررسی قرار گرفته اند.

 لایحه جدید جمهوری خواهان 
برای کمک به اوکراین

 سی ان ان گزارش کرد جمهوری خواهان کنگره بر روی لایحه 
جدیدی برای کمک به اوکراین، دیگر شرکای آمریکا و تقویت 
مرزها کار می کنند. به گزارش ایسنا، کمک های واشنگتن به 
کی یف به دلیل مخالفت جمهوری خواهان کنگره درگیر یک 
بن بست شده است و برخی از این جمهوری خواهان معتقدند 
که این کمک ها به جای اوکراین، می تواند برای مصارف داخلی 
ایالات متحده آمریکا از جمله مساله مرزها استفاده شود.ژ 
هنوز  آمریکا  نمایندگان  مجلس  رئیس  جانسون«  »مایک 
موضع یا تعهدی را در قبال رای دادن به این لایحه نشان نداده 
است. این لایحه شاید برای دموکرات ها درخصوص سیاست 
مهاجرت »غیرقابل قبول« باشد و شاید هم به دلیل موضع 
کی یف در نظر  برای  کمتری«  جمهوری خواهان »بودجه 
گرفته شود. جانسون به طور خصوصی با جمهوری خواهان 
مجلس نمایندگان آمریکا دیدار کرد؛ جمهوری خواهانی که 
تلاش می کردند از بسته کمک های خارجی ۲ حزبی جدید که 
شامل محدودیت های مرزی آمریکا با مکزیک بود، حمایت 
کنند. »مایکل مک کال« رئیس کمیته روابط خارجی مجلس 
نمایندگان در تلاش برای نهایی کردن یک پیشنهاد و ایجاد 
اجماع درخصوص این لایحه در اواخر ماه مارس یا آوریل، نقش 
رهبری را بر عهده دارد. طبق گزارش سی ان ان، مایک جانسون 
از همه طرف تحت فشار قرار گرفته است. او تحت فشار انتقادات 
بین المللی و هم چنین دموکرات ها بوده است که می گویند 
»شکست او در اقدام فوری به منزله جانبداری از ولادیمیر پوتین 
است.« هم چنین »میچ مک کانل« رهبر جمهوری خواهان 
سنای آمریکا، مایک جانسون را تحت فشار قرار داده تا اجازه 
دهد مجلس نمایندگان آمریکا درخصوص بسته کمکی ۹۵ 

میلیارد دلاری سنا به اوکراین، اسرائیل و تایوان رای گیری کند.

  اعتصاب رانندگان قطار در آلمان 
 موج اعتصاب های بخش حمل و نقلی در آلمان به رانندگان 
قطار رسید. به گزارش فرانس ۲۴، رانندگان قطار در آلمان دور 
جدید اعتصاب خود را آغاز می کنند. اتحادیه رانندگان قطار 
آلمان از اعضای خود خواست از روز چهارشنبه موج اعتصاب ها 
را آغاز کنند. پس از اعتصاب های اعتراضی که در آلمان باعث لغو 
حرکت صدها پرواز و حرکت قطارها شد، اواسط بهمن رانندگان 
اتوبوس و ترموا )قطار سبک شهری( در بیش از 8۰ شهر و همه 
ایالت های آلمان به جز بایرن، به نشانه اعتراض در تمام طول 
روز دست از کار می کشند. در برلین، پایتخت آلمان اعتصاب تا 
ساعت ۱۰ صبح خواهد بود. روز جمعه هم اعتصاب رانندگان 
قطار در لندن پایتخت انگلیس موجب اختلال وسیع در تردد 
درون شهری مردم شد. شهروندان لندنی که از قطارهای بین 
شهری استفاده می کنند، روز جمعه در خط اصلی ساحل شرقی 
و شمالی که شلوغ ترین خط ریلی انگلیس به شمار می آید، 
به علت اعتصاب رانندگان با اختلال در برنامه حرکت قطارها 

روبه رو بودند.

 طاهر شادی فر:
بازی در کنار استاد نصیریان سخت بود

« گفت: بازی   بازیگر نوجوان فیلم سینمایی »نوروز
در کنار بزرگانی مانند استاد علی نصیریان سختی هایی 
دارد؛ مثلا اینکه ایشان چون پیشکسوت و در ایفای نقش 
متبحر است باید تک برداشت می رفتیم که اذیت نشوند. 
طاهر شادی فر در گفت وگو با »ایرنا« درباره چالش ها و 
ظرافت های بازی در فیلم سینمایی »نوروز« اظهار داشت: 
من در سکانس پل معلق بدلکار خودم بودم. این اولین 
تجربه بدلکاری من بود. وی افزود: بازی در کنار بزرگانی 
مانند استاد علی نصیریان سختی هایی دارد؛ مثلا اینکه 
ایشان چون پیشکسوت و در ایفای نقش متبحر است 
باید تک برداشت می رفتیم که اذیت نشوند. اما با وجود 
تمام سختی ها به شدت خوب بود و خیلی چیزهای خوبی 
را به من یاد دادند و از استاد ممنونم. شادی فر همچنین 
از حضور در یک کار مجموعه نمایش خانگی خبر داد و 
کران  « در آن ا اینکه بعد از جشنواره فیلم فجر که »نوروز
شد، پیشنهاد برای حضور و ایفای نقش در پروژه ها از سوی 
کارگردان ها و تهیه کننده ها چقدر بود؟ اظهارداشت: خیلی 
بیشتر شده است؛ قبلا که هنوز حرفه ای شروع نکرده بودم 
سالی یک پروژه به من می خورد اما بعد از این پروژه هایی 
لایی، مترسک و خیلی پروژه های دیگر بیشتر شده  مانند لا
است. وی گفت: از استادم داریوش موحد سپاسگزارم 
که متد هندسه بازیگری را آموزش داد و کتابی نیز در این 
زمینه به رشته تحریر درآورده که صفر تا صد بازیگری را به ما 
می آموزد. »نوروز« فیلمی به کارگردانی و نویسندگی سهیل 
موفق و تهیه کنندگی محمدرضا نادری محصول سال ۱۴۰۲ 
غ چهل ودومین  است. این فیلم در بخش سودای سیمر

دوره جشنواره فجر حضور داشت.

کران »تمساح خونی« از ۱۶ اسفندماه ا
ساخته  نخستین  خونی«  »تمساح  کشن  ا کمدی   
کران  سینمایی جواد عزتی از ۱۶ اسفندماه در سینماها ا
کران کمدی  می شود. همزمان با مشخص شدن زمان ا
کشن »تمساح خونی« نخستین ساخته سینمایی جواد  ا
عزتی به تهیه کنندگی کامران حجازی و نویسندگی پدرام 
، از پوستر رسمی این فیلم با طرحی از عرفان بهکار  افشار
که با بیشترین سانس  رونمایی شد. »تمساح خونی« 
فیلم  پرمخاطب ترین  مردمی،  استقبال  و  فوق العاده 
چهل ودومین جشنواره فیلم فجر بود، از چهارشنبه ١۶ 
اسفندماه توسط پخش شهرفرنگ روی پرده سینماهای 
سراسر کشور می رود. در این فیلم سینمایی جواد عزتی، 
، الناز حبیبی، بهزاد خلج، شبنم  عباس جمشیدی فر
قربانی و سعید آقاخانی با حضور جمشید جهانزاده، رامین 

پورایمان و کیومرث مرادی نقش آفرینی می کنند.

محمدرسول صفری: 

  در حق فیلم »شکار حلزون« کم لطفی شد


